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Fundacja Rozwoju
Obrotu Bezgotéwkowego

ul. Kruczkowskiego 4b lok.13

W odpowiedzi na wniosek o udostgpnienie informacji publicznej informuje, ze:

Ad.1 Starostwo Powiatowe w Hajnoéwce akceptuje w relacjach z interesantami platnosci
bezgotéwkowe za pomoca terminali do obrotu bezgotéwkowego bedacych w posiadaniu Starostwa

Powiatowego w Hajnowce.

Ad.2 Nie dotyczy.

Ad. 3 Nie dotyczy.

Ad.4 W Starostwie Powiatowym w Hajnowce funkcjonujg obecnie 3 terminale platnicze.

Ad.5

a) Jeden z terminali zainstalowany zostal przez Firmg First Data Polska S.A. Starostwo Powiatowe
w Hajndéwcee nie ponosi zadnych kosztow uzytkowania tego terminala, gdyz oplate za uzytkowanie
terminala ponosi Fundacja Polska Bezgotdwkowa, a ponadto interesanci rowniez nie ponosza

zadnych kosztow przy dokonywaniu wpfat.

} b) Dwa terminale zostaly zainstalowane w Wydziale Komunikacji przez Pafnstwowg Wytwornig
Papieréw Wartosciowych i Starostwo Powiatowe rowniez nie ponosi zadnych kosztéw uzytkowania

terminali, natomiast interesanci za kazdg wpltate ponoszg oplate manipulacyjng w wysokosci 2z4.

Ad.6 Osoba, ktéra w zakresie swoich obowiazkéw wykonuje zadania zwigzane z funkcjonowaniem

terminali jest: informatyk Igor Kondratiuk — e-mail: informatyk@powiat.hajnowka.pl; tel. 85

6824768, natomiast obshiga bezposrednig terminali zajmujg si¢ nastgpujgce osoby:

—  Ewa Lawnicka — poi@powiat.hajnowka.pl; tel. 85 6824390

— Iwona Dmitruk- poi@powiat.hajnowka.pl; tel. 85 6824390

— Iwona Biegluk — ibiegluk@powiat.hajnowka.pl; tel. 85 6822139;85 6825163

~ Jolanta Karpiuk- jkarpiuk@powiat.hajnowka.pl; tel. 85 682213985 6825163




Beata Wieremczuk- bwieremczuk@powiat.hajnowka.pl; tel. 85 6822139:85 6825163

Marta Ackiewicz — mackiewicz@powiat.hajnowka.pl; tel. 85 6822139:85 6825163

Ewa Kojlo - ekojlo@powiat.hajnowka.pl; tel. 85 6822139;85 6825163

—  Jolanta Dmitruk — idmitruk@powiat.hajnowka.pl; 85 6822139:85 6825163

Ad. 7 NIP Powiatu — 050658580; TERYT Powiatu — 3.20.26.05.00.0




